y Norte, calle de San Martín de Finojosa, colmenar y huerta de 

herederos de José Ropero, en línea de cuarenta metros con treinta centímetros.  

En la actualidad no existe edificación alguna y  superficie real es la indicada en el catastro, 

que es de mil treinta y nueve metros cuadrados (1039 m2).  

Referencia catastral: 4334020WM4243S0001RI  

Tomo 2492, Libro 847, Folio 142, Inscripción 6. 

N.4.3. RELACIÓN DE PROPIETARIOS Y DOMICILIO A EFECTOS DE NOTIFICACIÓN  

La propiedad de la finca corresponde a:  

Alvar Molina Hoyos, con DNI ***116**, y dirección en Calle Manuel Fraga Iribarne nº8 portal 5,